

Stefan Jørgensen Holding ApS  
Hans Tausens Gade 13, 3. th.  
5000 Odense C

# Stefan Jørgensen Holding ApS

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den 2 december 20 16

  
dirigent

CVR-nr. 30 35 91 43

Stefan Jørgensen Holding ApS  
Årsrapport 2015/16  
CVR-nr. 30 35 91 43

## Indhold

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Stefan Jørgensen Holding ApS**  
Årsrapport 2015/16  
CVR-nr. 30 35 91 43

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Stefan Jørgensen Holding ApS  
Hans Tausens Gade 13, 3. th.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 35 91 43  
Stiftet: 14. februar 2007  
Hjemstedskommune: Odense  
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

### Direktion

Stefan Jørgensen

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 2. december 2016 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandel i den associerede virksomhed MS Electric ApS.

#### *Udvikling i året*

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 1.364 tkr., der er påvirket af, at der er udbetalt udbytte fra den associerede virksomhed, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 1.619 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret indgået en hensigtserklæring mellem den associerede virksomhed og et andet selskab om fusion af de to virksomheder. Det forventes, at fusionen får regnskabsmæssig effekt pr. 1. juli 2016.

#### *Begivenheder efter balancedagen*

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-16.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		-6.250	-16.250
Finansielle indtægter		1.370.601	0
Finansielle omkostninger		-696	-4.510
<b>Resultat før skat</b>		1.363.655	-20.760
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>1.363.655</u>	<u>-20.760</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	48.300
Overført overskud/underskud		1.063.655	-69.060
		<u>1.363.655</u>	<u>-20.760</u>

## Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016

### Balance

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>	1		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>351.369</u>	<u>351.369</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>351.369</u>	<u>351.369</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>14.997</u>	<u>0</u>
		<u>14.997</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.258.522</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.273.519</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.624.888</u>	<u>351.369</u>

## Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016

### Balance

	Note	2015/16	2014/15
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.193.631	129.976
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	48.300
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u>1.618.631</u>	<u>303.276</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til associerede virksomheder		0	26.786
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		0	1.221
Anden gæld		6.257	20.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.257</u>	<u>48.093</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.624.888</u>	<u>351.369</u>

## Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016

### Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1.juli	351.369	351.369
Kostpris 30. juni	351.369	351.369
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Årets tilbageførsel/nedskrivning	0	0
Værdireguleringer 30. juni	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>351.369</u>	<u>351.369</u>

Hovedtal for den associerede virksomhed pr. 30. juni 2016:

Navn og hjemsted	Stemme- og ejerand- del	Egenkapi- tal	Årets re- sultat
MS Electric ApS, København	50%	<u>2.686.748</u>	<u>2.186.748</u>

<b>2 Egenkapital</b>	Aktiekapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. juli 2015	125.000	129.976	48.300	303.276
Udloddet udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Overført, jf. resultatdisponering		1.063.655	300.000	1.363.655
<b>Saldo 30. juni 2016</b>	<u>125.000</u>	<u>1.193.631</u>	<u>300.000</u>	<u>1.618.631</u>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter á nominelt 100 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.